2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.08.2012 г. № 2213-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 г. № 1734-1/п «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта                                в многоквартирном доме»
В целях уточнения Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти         от 03.08.2009 г. № 1734-1/п «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта                                 в многоквартирном доме» ("Городские ведомости", 2009 г. 8 августа, 2010 г. 19 июня, 2011 г. 27 августа, 2012 г. 7 июня) (далее Порядок), следующие изменения:
1.1.
 Абзац 2 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«Единовременное перечисление средств на проведение капитального ремонта многоквартирного дома на отдельный банковский счет за счет средств управляющей организации осуществляется на основании заключенного в соответствии с гражданским законодательством РФ договора между собственниками помещений многоквартирного дома и управляющей организацией. Период предоставления рассрочки и порядок внесения платежей для собственников помещений многоквартирного дома                  по исполнению возникших обязательств устанавливается в данном договоре.».
2.
Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.
Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный